
ŠKOLNÍ JÍDELNA - Základní škola, Pionýrů 685, Uničov 
Tel. 585 051 637, 733 799 706,     jidelna@zspionyru.cz 

 
PŘIHLÁŠKA KE STRAVOVÁNÍ 

 

Příjmení a jméno ……………………………………. Třída…………………………. 

                                                                                      

Datum narození…………………………Tel. číslo zák.zást. ........................................ 

  

Korespondenční adresa včetně PSČ…………………………………………………… 

 

…………………………………………………………………………………………. 

 

Jméno a příjmení zákonného zástupce…………………………………………………. 

 

Emailová adresa…………………………………………… 

                                                                                                  

Způsob platby - souhlas s inkasem - prostřednictvím peněžního ústavu pro účet  

č. 19-966470297/0100. Finanční limit je potřeba povolit na 1000,-Kč. ŠJ si inkasuje platby 

vždy první týden v měsíci. Jakoukoliv změnu ve výše uvedených údajích je nutno ihned 

nahlásit v kanceláři ŠJ. (změnu čísla bankovního účtu, adresu, ukončení stravování). 

V případě neprovedení inkasní platby strávník uhradí dlužnou částku v hotovosti nebo 

jednorázovým příkazem. Pokud tak neučiní, bude strávník odhlášen z obědů. 

Odhlášení obědů je možno provádět nejpozději do 12:00 hod předešlého pracovního dne 

pomocí internetového objednávání stravy. Heslo k internetovému odhlašování stravy si 

vyzvedněte u vedoucí ŠJ.  

Stravování žáků v době nemoci - dle zákona č.561/2004 sb., § 122 odst. 2 je poskytováno 

hmotné zabezpečení, které zahrnuje školní stravování po dobu jejich pobytu ve škole. V době 

nemoci má žák nárok na dotovaný oběd pouze první den nemoci. Zaplacené obědy v době 

nemoci je nutno odhlásit, neodhlášené propadají. Oběd možno koupit za plnou cenu 85,-Kč. 

K výdeji obědů potřebuje dítě elektronický čip, kterým se bude identifikovat u výdejního 

okénka. Cena čipu je dle aktuální nabídky. 

 

Potvrzuji správnost údajů a zavazuji se dodržovat vnitřní řád školní jídelny, zveřejněný na 

www. stránkách školy a na vývěskách v objektu školní jídelny.  

-------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

1. Zřízení souhlas k inkasu pro účet  19-966470297/0100 

 

Č. účtu plátce stravného ……………………………. 

 

 

                                       ………………………………………………………….. 

                                       Razítko peněžního ústavu, popř. doklad internetbanking 

                                                                  

 

Podpis zákonného zástupce: ……………………………… 

 

 

 

mailto:jidelna@zspionyru.cz


Zpracování osobních údajů  
 

Osoba níže podepsaná (dále jen „subjekt údajů“) bere na vědomí, že je ve smyslu Nařízení 

evropského parlamentu a rady (EU) č. 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se 

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 

(obecné nařízení o ochraně osobních údajů, dále jen „nařízení“) subjektem osobních údajů. 

 

Správce osobních údajů (dále jen „správce“), zpracovává níže uvedené osobní údaje: 

• u žáků - nezbytné identifikační, adresní a příp. další údaje v rozsahu § 28 odst. 3 

zákona č. 561/2004 Sb., školský zákon, 

• u zaměstnanců školy – jméno, příjmení, pracoviště, příp. telefon a e-mailová adresa, 

• u dalších osob (za úplatu) – jméno, příjmení, příp. telefon a e-mailová adresa, 

• při bezhotovostní platbě - bankovní spojení, číslo účtu. 

 

Zpracování shora uvedených osobních údajů je nezbytné k dosažení stanoveného účelu, 

kterým je: 

• evidence strávníků, 

• objednávky jídel, 

• zajištění stravování. 

 

Osobní údaje budou zpracovávány po celou dobu stravování subjektu údajů ve školní jídelně, 

u žáků nejdéle po dobu školní docházky, u zaměstnanců po dobu trvání pracovního poměru. 

Osobní údaje jsou zpřístupňovány zpracovatelům VIS PLZEŇ zajišťujícím evidenci strávníků 

a objednávání stravy. 

Subjektu údajů jsou zaručena jeho práva, zejména žádat informaci, jaké osobní údaje o něm 

správce zpracovává, požadovat vysvětlení ohledně zpracování těchto osobních údajů, žádat 

aktualizaci nebo opravu osobních údajů subjektu údajů, které o něm správce eviduje a žádat 

výmaz těchto osobních údajů. Všechna tato práva může subjekt údajů realizovat rovněž 

prostřednictvím pověřence. 

Za účelem odstranění pochybností souvisejících se zpracováním osobních údajů je subjekt 

údajů oprávněn obrátit se na správce (prostřednictvím pověřence) nebo na Úřad pro ochranu 

osobních údajů. 

 

 

Datum: ……………………………… 

 

 

Podpis strávníka (u žáků zákonného zástupce): ………………………………………… 

 

 

    


